
Aday No Kimlik/Pasaport No Adı Soyadı Program Hatalı Başvuru sebebi

10002 999*****004 MAH**** SAL*** ZAK**** ISS***** AFET YÖNETİMİ (DOKTORA) YÜKSEK LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10007 C03*****8 HAJ***** AZI***** ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (DOKTORA) YÜKSEK LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10003 983*****062 RAS***** VAL***** İKTİSAT (DOKTORA) YÜKSEK LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10008 C03*****5 RAH*****A IMA*****EV İŞLETME (DOKTORA) LİSANS TRANSKRİPTİ YOK, HENÜZ YÜKSEK LİSANS MEZUNU DEĞİL

10003 983*****062 RAS***** VAL***** İŞLETME (DOKTORA) YÜKSEK LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10018 991*****706 FAD***** RAM***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (DOKTORA) HENÜZ YÜKSEK LİSANS MEZUNU DEĞİL

10001 180*****444 MAR***** SUL***** TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DOKTORA) TÜRK VATANDAŞI (Sadece yabancı uyruklu olan vatandaşlar başvurulabilir)

10009 e53***** MUH***** AGA YUDHA MUH***** AGA YUDHA TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DOKTORA) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10017 N01*****47 RAJ***** BAR***** TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DOKTORA) YÜKSEK LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

Aday No Kimlik/Pasaport No Adı Soyadı Program Hatalı Başvuru sebebi

10001 999*****004 MAH**** SAL*** ZAK**** ISS**** AFET YÖNETİMİ (DOKTORA) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

Aday No Kimlik/Pasaport No Adı Soyadı Program Hatalı Başvuru sebebi

10048 P12*****2 ASJ*****HAMED BAHIA NAZ***** AFET YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10025 998*****614 OLA*** SAY*** RAS*** HAS*** KHA***** BİYOTEKNOLOJİ (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10016 618***** SAJ*****S. ALM*****AE BİYOTEKNOLOJİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10034 P01*****3 YAS*****I HAS***** BİYOTEKNOLOJİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10059 P00*****9 DEL***** NAZ***** ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10021 985*****010 SAL***** ADO*****A ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10029 AR9*****1 Ahs***** naw***** FİZİK (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10042 20R*****9 HAM***** FAR*****AR İKTİSAT (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10037 P01*****4 OMA***** ALİ***** İKTİSAT (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10005 B00*****4 SAL***** ADO*****A İKTİSAT (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10009 988*****756 USM***** NAS*****RIS İKTİSAT (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10033 542*****000 ABD*****MAN HAN***** İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) TÜRK VATANDAŞI (Sadece yabancı uyruklu olan vatandaşlar başvurulabilir)

10059 P00*****9 DEL***** NAZ***** İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10001 P01*****6 ABD*****K MOHAMED MUS***** İŞLETME (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10051 P00*****1 ABD*****BOOR AMI***** İŞLETME (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10041 P01*****2 ABD*****IR MOHAMED BUL***** İŞLETME (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10026 713*****100 AHM***** UMA***** İŞLETME (YL) (TEZLİ) TÜRK VATANDAŞI (Sadece yabancı uyruklu olan vatandaşlar başvurulabilir)

10013 P01*****5 ASA***** HAY***** İŞLETME (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10022 AA0*****3 DIA***** ABD*****E İŞLETME (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10061 P08*****5 EIS*****ALAL ALNOUR SUL***** İŞLETME (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10044 RGO*****71 GAB*****A NEL*****OTORAYE İŞLETME (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10042 20R*****9 HAM***** FAR*****AR İŞLETME (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10057 P01*****6 HAM*****YZE AHM***** İŞLETME (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10003 P01*****5 KAF***** BAS*****ARSAME İŞLETME (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10047 P09*****5 MAH***** ALI*****IN ALI İŞLETME (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10032 998*****044 MOC*****AMİDE ATA***** İŞLETME (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10037 P01*****4 OMA***** ALİ***** İŞLETME (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10009 988*****756 USM***** NAS*****RIS İŞLETME (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10007 WC7*****0 LAI***** BZY***** JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ  (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10016 618***** SAJ*****S. ALM*****AE KİMYA (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10026 713*****100 AHM***** UMA***** MADEN MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) TÜRK VATANDAŞI (Sadece yabancı uyruklu olan vatandaşlar başvurulabilir)

10007 WC7*****0 LAI***** BZY***** MADEN MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10028 A19*****3 OMA*****AMMED MUHIA MUH*****IN MADEN MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10058 P14*****0 ADI*****OON ALTAHIR ADI*****OON ALTAHIR MATEMATİK MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10055 MV5*****1 MUH***** SUL***** ORMANCILIK VE ÇEVRE BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10053 LU1*****1 Zaf***** Ali***** ORMANCILIK VE ÇEVRE BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10051 P00*****1 ABD*****BOOR AMI***** RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10001 P01*****6 ABD*****K MOHAMED MUS***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10013 P01*****5 ASA***** HAY***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10057 P01*****6 HAM*****YZE AHM***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10050 RG8*****4 IBR***** HİS*****MAHAMAT SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10020 GN2***** MBO***** DUN***** SOSYAL HİZMET YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10020 GN2***** MBO***** DUN***** SOSYOLOJİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10023 A21*****2 KHA***** ALK*****I TARİH (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10052 724*****114 ŞİH***** ELA***** TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10005 B00*****4 SAL***** ADO*****A TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10022 AA0*****3 DIA***** ABD*****E YAPAY ZEKÂ VE AKILLI SİSTEMLER (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

DOKTORA ALAN İÇİ

DOKTORA ALAN DIŞI

 TEZLİ YÜKSEK LİSANS ALAN İÇİ



10061 P08*****5 EIS*****ALAL ALNOUR SUL***** YAPAY ZEKÂ VE AKILLI SİSTEMLER (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10021 985*****010 SAL***** ADO*****A YAPAY ZEKÂ VE AKILLI SİSTEMLER (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10054 EX5*****1 Uma***** Zad***** YAPAY ZEKÂ VE AKILLI SİSTEMLER (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10045 RR6*****4 YOU***** HAM*****RKAİ YAPAY ZEKÂ VE AKILLI SİSTEMLER (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

Aday No Kimlik/Pasaport No Adı Soyadı Program Hatalı Başvuru sebebi

10022 580***** ATE***** MAT***** AFET YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10024 F57*****4 NİM***** SAR***** AFET YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10004 994*****408 ABD*****N HASSAN GUH***** BİYOTEKNOLOJİ (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10005 AA9***** MUS***** NCH***** FİZİK (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10026 P00*****0 ASA*****H AHM***** GIDA MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10001 WC7*****0 LAI***** BZY***** GIDA MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10013 P01*****8 ABD*****M IBRAHIM NOR***** İKTİSAT (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10025 980*****908 HAM***** BOU*****AYA İKTİSAT (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10029 RK2*****8 IZE***** ISS*** MAH*** HAR*** İKTİSAT (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10030 RK8*****8 MOU*****A YOU***** HAROUN İKTİSAT (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10024 F57*****4 NİM***** SAR***** İKTİSAT (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10013 P01*****8 ABD*****M IBRAHIM NOR***** İŞLETME (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10022 580***** ATE***** MAT***** İŞLETME (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10006 AA0*****3 DIA***** ABD*****E İŞLETME (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10014 OP1*****8 PRİ***** LUB*****E KYALA İŞLETME (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10016 993*****982 AİS***** SAL***** KİMYA (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10005 AA9***** MUS***** NCH***** MADEN MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) LİSANS MEZUNİYET ALANI BAŞVURU YAPILACAK ALANLAR ARASINDA YER ALMAMAKTADIR.

10014 OP1*****8 PRİ***** LUB*****E KYALA MADEN MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10025 980*****908 HAM***** BOU*****AYA RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10029 RK2*****8 IZE***** ISS*** MAH**** RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10030 RK8*****8 MOU*****A YOU***** HAROUN RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10026 P00*****0 ASA*****H AHM***** TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10011 N18*****9 GUL***** KHA*****IYEVA TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (YL) (TEZLİ) DİLEKÇE VEREREK BAŞVURUSUNU GERİ ÇEKTİ

10015 FU5*****2 Muh***** Sha*****e TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (YL) (TEZLİ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

Aday No Kimlik/Pasaport No Adı Soyadı Program Hatalı Başvuru sebebi

10001 P11*****9 ABD**** MOH*** ABE**** ABD***** İKTİSAT (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10023 RF1*****0 AHM***** ALI*****D İKTİSAT (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10026 P13*****6 HAI*****AMID SHA*****HARAFELDIN İKTİSAT (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10020 RK9*****5 OUS***** HAC*****RAHIM ADAM İKTİSAT (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10001 P11*****9 ABD*****IF MOHAMED ABD***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10023 RF1*****0 AHM***** ALI*****D İŞLETME (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10026 P13*****6 HAI*****AMID SHA*****HARAFELDIN İŞLETME (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10002 P13*****3 MOH***** YAG***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10020 RK9*****5 OUS***** HAC*****RAHIM ADAM İŞLETME (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10002 P13*****3 MOH***** YAG***** SAĞLIK YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10018 RG6*****1 THE***** AMS*****SSOU SAĞLIK YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

Aday No Kimlik/Pasaport No Adı Soyadı Program Hatalı Başvuru sebebi

10001 P11*****9 ABD*** MOH**** ABA**** ABD***** İKTİSAT (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10023 RF1*****0 AHM***** ALI*****D İKTİSAT (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10026 P13*****6 HAI*****AMID SHA*****HARAFELDIN İKTİSAT (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10020 RK9*****5 OUS***** HAC*****RAHIM ADAM İKTİSAT (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10001 P11*****9 ABD*** MOH**** ABA**** ABD***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10023 RF1*****0 AHM***** ALI*****D İŞLETME (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10026 P13*****6 HAI*****AMID SHA*****HARAFELDIN İŞLETME (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10002 P13*****3 MOH***** YAG***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10020 RK9*****5 OUS***** HAC*****RAHIM ADAM İŞLETME (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10002 P13*****3 MOH***** YAG***** SAĞLIK YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK

10018 RG6*****1 THE***** AMS*****SSOU SAĞLIK YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) DİPLOMA VE/VEYA TRANSKRİPTİN NOTER ONAYLI TÜRKÇE TERCÜMESİ EKSİK
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